Ebu Bekr Ahmed
b. Muhammed b . Hasen el-furekl

(ö. 478 / 1085)

Eş'ariyye keialmcısı.

_j

_j

408 yılının Receb ayında (Aralık 1 o 17)
Nişabur'da doğdu . Anne tarafından ün
lü Eş'arr alimi İbn Fürek'in tqrunu olup
nisbesini ondan almıştır. Bazı kaynaklar-

da İbn Fürek diye de anılır. Babası yine
bir Eş'ariyye alimi olan Ebü Mansur el
Eyyübi'dir.